АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.11.2022 года                                                                                 №   36

хутор Западный

О внесении изменений в постановление администрации Западного

сельского поселения Ленинградского района от 12 ноября 2013 года №  71
«Об утверждении муниципальной программы

 энергосбережения  на территории

Западного сельского поселения Ленинградского района»

 В соответствии со статьей 8, 10 Устава Западного сельского
поселения Ленинградского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Западного
сельского поселения Ленинградского района от 12 ноября 2013 года №  71 «Об

утверждении муниципальной программы энергосбережения на территории
Западного сельского поселения Ленинградского района» (приложение).

2. Специалисту 1 категории администрации Западного сельского
поселения Ленинградского района О.Н.Швачич предусмотреть в бюджете

Западного сельского поселения Ленинградского района финансирование
муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  на
территории  Западного сельского поселения Ленинградского района на 2023-

2025 годы».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                     Т.Л.Шевченко

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                         О.Н.Швачич